

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 053/2023

EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.937.672/0001-41 - Endereço: Rua João Adalgisio Philippi - CEP: 88104630 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98429-6544

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	PRATOS FUNDO INOX PARA CASA COZINHA ESCOLA LANCHONETE HAMBURGUERIA 22CM	gp	gp	100 UND	R\$ 4,99	499,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 499,00

NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.170.510/0001-70 - Endereço: R JOSE PEREIRA - CEP: 60874380 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (32) 98843-0131

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PEGADOR P/MASSA TIPO CONCHA TOP PRATIC BRINOX AÇO INOX	WX930	WELLMIX	6 UND	R\$ 6,00	36,00
0014	ASSADEIRA OVAL CHEFF 4L, 39X27X6CM, REF BRINOX	6814	NADIR	15 UND	R\$ 42,40	636,00
0027	GARFO GRANDE AÇO INOX	STAR	QUALITY	36 UND	R\$ 1,39	50,04
0028	FACA DE COZINHA DE AÇO INOX	STAR	QUALITY	50 UND	R\$ 2,39	119,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 841,54

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.499.653/0001-83 - Endereço: RUA SILVINO CIARINI, 257 - CEP: 89705110 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 3444-5907

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BACIA DE PLÁSTICO REDONDA COM ALÇA 15L	ARQPLAST	ARQPLAST	8 UND	R\$ 9,48	75,84
0007	BACIA DE PLÁSTICO REDONDA COM ALÇA 6L	ARQPLAST	ARQPLAST	8 UND	R\$ 7,47	59,76
0009	ESCORREDOR DE MASSAS DE AÇO INOX PRIME LYOR PRATA 24CM	BIGSUL	BIGSUL	6 UND	R\$ 17,80	106,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 242,40

renato marana | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.244.991/0001-06 - Endereço: rua lidia borba 650 jardim herminia demarchi iracemapolis sp cep13945148 - CEP: 13495148 - UF: SP - Município: Iracemópolis - Telefone: (19) 98362-5521

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	POTE PLÁSTICO QUADRADO 1 LITRO C/ TAMPA - REFERÊNCIA PLASVALE	JET 1,5L	JET 1,5L	20 UND	R\$ 4,41	88,20
0003	BACIA DE PLÁSTICO REDONDA COM ALÇA 9L	JET	JET	10 UND	R\$ 6,46	64,60
0004	POTE MULTIUSO COLOR C/ TAMPA 10 LITROS	JET 11,5L	JET 11,5L	10 UND	R\$ 22,49	224,90
0008	CANECA PEQUENA AÇO INOX 250 ML GOURMET MIX	GXP 300ML	GXP 300ML	200 UND	R\$ 4,95	990,00
0011	POTE PLÁSTICO QUADRADO C/ TAMPA 1 LITRO - REFERÊNCIA PLASVALE	JET 1,5L	JET 1,5L	6 UND	R\$ 4,55	27,30
0013	BANDEJA 2.7 L DE PLÁSTICO	JET 3L	JET 3L	20 UND	R\$ 4,88	97,60
0020	FORMINHA PARA EMPADA COM 24 PEÇAS EM ALUMÍNIO (Nº 3)	MARALAR	MARALAR	3 UND	R\$ 19,97	59,91
0021	FUNIL DE PLÁSTICO, 13 CM DE DIÂMETRO, BRANCO, MÉDIO	RCA 12,5CM	RCA 12,5CM	3 UND	R\$ 3,44	10,32
0022	CARRETLHA DE FECHAR PASTEL E MASSAS INOX ANODILAR FECHADOR DE RISOLETS TORTAS E SIMILARES	IQS 4238	IQS 4238	10 UND	R\$ 6,85	68,50
0024	ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO CORES DIVERSAS	ERUS	ERUS	100 UND	R\$ 6,90	690,00
0025	FILTRO DE CAFÉ COADOR INOX 103 GRANDE REUTILIZÁVEL	IMPORTORIO	IMPORTORIO	15 UND	R\$ 31,50	472,50
0026	COLHER DE MESA SOPA GRANDE AÇO INOX	IQS	IQS	100 UND	R\$ 1,38	138,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.931,83



Roberto Tessaro & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10 - Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 3522-1186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BULE CAFÉ CHÁ 1,2 LITROS NO 2 ALUMÍNIO FORTLAR: 8 CM (DIÂMETRO) X 16,6 CM (ALTURA) – CAPACIDADE – 1,2 L	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	10 UND	R\$ 26,90	269,00
0005	PANELA Nº 22 ALUMÍNIO BATIDO GROSSO 3 LITROS	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	6 UND	R\$ 33,80	202,80
0012	CHALEIRA ALUMÍNIO REFORÇADO INDUSTRIAL HOTEL Nº22 5,3 LITROS	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	5 UND	R\$ 67,00	335,00
0015	ASSADEIRA RETANGULAR FUNDA GRANDE - 5,3 L LASANHEIRA MARINEX	marinex	marinex	8 UND	R\$ 39,20	313,60
0016	CAIXA GOURMET C/ TAMPAS 8L 45,3X28,5X8CM	PLASUTIL	plasutil	15 UND	R\$ 14,21	213,15
0017	CAIXA GOURMET C/ TAMPAS 12L 45,3X28,5X8CM	plasutil	plasutil	15 UND	R\$ 21,09	316,35
0018	GARAFAS TÉRMICAS INOX DE 1,8 LITROS	UNITHERM	UNITHERM	30 UND	R\$ 66,00	1.980,00
0019	LIQUIDIFICADOR OSTER 1400 FULL, 3,2L, 220V, PRETO, 1400W, OLIQ610	BRITANIA	BRITANIA	6 UND	R\$ 170,00	1.020,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.649,90	

Valor Total: R\$ 9.164,67

